ЕВРАЗИЙСКАЯ ЭКОНОМИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КОЛЛЕГИЯ

РЕШЕНИЕ

	9 апреля 2013 г.
	№ 79
	                                         Москва

О проекте решения Совета Евразийской экономической комиссии
«О проекте Соглашения об информационном взаимодействии в сфере статистики»

Коллегия Евразийской экономической комиссии решила:
[bookmark: _GoBack]Одобрить проект решения Совета Евразийской экономической комиссии «О проекте Соглашения об информационном взаимодействии в сфере статистики» (прилагается) и внести его для рассмотрения на очередном заседании Совета Евразийской экономической комиссии.

	Председатель
	В.Б. Христенко

image1.png

image2.emf

oleObject2.bin